
Věc: Žádost o poskytnutí informací

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto pro účely mé
semestrální práce žádám o poskytnutí následujících informací:

1) Kolik dětí bylo u Vašeho soudu svěřeno do pěstounské péče na přechodnou dobu v roce 2012,
2015, 2017 a 2018?

2) Jakou formou rozhodnutí byly děti v roce 2018 do pěstounské péče na přechodnou dobu svěřeny
(usnesením o předběžném opatření dle § 452 z. ř. s., rozsudkem)?

3) Je-li dítě svěřeno do PPPD usnesením dle § 452 z. ř. s., následuje potom bezprostředně řízení a
rozsudek o svěření dítěte do PPPD, nebo se o dítěti rozhoduje až ve chvíli, kdy je nalezeno jiné
vhodné řešení (péče před osvojením, dlouhodobá pěstounské péče aj.)?

4) Od kdy se u Vašeho soudu počítá doba, dle které může být dítě svěřeno do pěstounské péče na
přechodnou dobu po jeden rok (od vykonatelnosti usnesení o předběžném opatření dle § 452 z. ř.
s., od právní moci rozsudku o svěření dítěte do PPPD?)

5) Došlo u Vašeho soudu k tomu, že by dítě svěřené do pěstounské péče na přechodnou dobu, bylo
do této formy pěstounské péče svěřeno opětovně tak, že doba trvání přesáhla jeden rok? Pokud
ano, prosím o zaslání jednoho rozhodnutí.

6) Prosím o zaslání jednoho předběžného opatření a jednoho rozsudku o svěření dítěte do PPPD.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady
nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat do mé datové schránky (  Za
jejich poskytnutí předem děkuji.

Zkratky: PPPD – pěstounská péče na přechodnou dobu

narozená 

trvale bytem: 




